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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 18 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 900 zł

FUNKCJONALNY I WYPOSAŻONY POKÓJ DO WYNAJĘCIA W DUŻYM PRZESTRONNYM MIESZKANIU Z DWIEMA
ŁAZIENKAMI, WSPÓLNYM SALONEM I KUCHNIĄ.

Dwupoziomowe mieszkanie z przestronnym salonem wspólnym 30m2 wraz z dużą kuchnią o pow. ok 8m2.
Mieszkanie posiada 4 sypialnie, po dwie na każdym poziomie. Łazienki są duże i nowocześnie wykończone. W
dolnej łazience mamy natrysk, toaletę i umywalkę. Górna łazienka ma odpowiednio wannę, toaletę, umywalkę
oraz pralkę. Mieszkanie jest zadbane i wyposażone.

Polecam lokalizację – łatwy i szybki dostęp do Wałów Chrobrego. Bezpośredni dostęp do przystanków komunikacji
miejskiej (3 min): tramwaje 5,6,11. Dają p dające połącznie z Centrum i Pomorzanami. Idealnie dla studentów
WSM, PUM i ZUT.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367569 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 900,00 PLN

Czynsz ofertowy 900,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Stanisława Dubois Rodzaj budynku PLOMBA

Rok budowy 1999 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


